
SKODA

Příloha č. 2 smlouvy - Specifikace dodávaného automobilu

,

Fabia
Ambition
1,0 TSl 70 kW 5-stup. mech.
Emise CO2 118 g/km l Spotřeba (kombinovaná) 5,2 1/10Okm

Ceny Cena

Vaše konfigurace
Vybrané doplňky a služby

Celková cena nakonfigurovaného auta
Měsíční splátka "sup class = "asterix"" ** "lsup"

399 900 Kč
23 400 Kč

423 300 Kč
již brzy

*Uvedená cena v KČ, včetně 21%DPH je doporučená výrobcem ŠKODA AUTO je pouze orientační a není nabídkou ve
smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

ŠKODA AUTO si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Další
podrobné informace o základni a mimořádné výbavě, o aktuálních cenách, dodacích podmínkách, dostupnosti
přislušenstvi pro vybraný model a termínech Vám na přáni poskytne Váš autorizovaný prodejce vozů ŠKODA.

Uváděné hodnoty byly zjištěny podle pravidel a za podmínek stanovených právnimí a technickými předpisy pro
určováni provozních a technických údajů motorových vozidel.

Uvedená cena výbavy ŠKODA Originálního přislušenstvi nezahrnuje případné náklady na montáž. Tyto produkty jsou
určeny pro instalaci až po úvodní registraci vozidla a ov|ivňujÍ emise CO2 vozidla, avšak nejsou zohledněny v prohlášeni
o shodě vystavovaném výrobcem. Pro vÍce informací kontaktujte svého autorizovaného prodejce vozů ŠKODA.

Strana 1 l 7

htt 999



SKODA , !
, . . :

Zvolené výbavy a služby . Cena

Barva
Modrá Energy O KČ

Kola
Ocelová kola Calisto 15" O Kč

Interiér
Loft

Praktičnost a příslušenství
Tažné zařÍzeni

Bezpečí a požitek z jízdy
Paket pro špatné cesty

17 9OO Kč

5 500 Kč

PR čísla PJ33M4/GWX7WX7\GYO1YO1, 2023, NQ, K4K4, GPK4PK4, GPTZPTZ

Standardní výbava
Tyto prvky obsahuje vozidlo ve standardní výbavě.

Bezpečnost, funkčnost, komfort

6x airbag (2x čelní, 2x boční vpředu a 2x hlavový)
Deaktivace airbagu spolujezdce
Rozpoznání únavy řidiče
Tísňové volání eCall"
Swing 6,5"
Bluetooth
DAB - digitálni radiopříjem
2x USB-C vpředu
Příprava pro služby ŠKODA CONNECT S
Schránka na brýle
Manuální klimatizace
LED přední světlomety s LED denním svícením
Analogová přístrojová deska s MaxiDotem
Přední mlhové světlomety
Deštník ve dveřích řidiče
Sada na opravu pneumatik
Schránka před spolujezdcem standardní
Služba Proaktivní servis nebo služba Vzdálený přístup

Strana 2 l 7

htt



šKODA :
, .

Světelný senzor
Elektricky nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná
zrcátka
výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce

Ukazatel stavu kapaliny do ostřikovačů
Upínací přípravek v zavazadlovém prostoru

Exteriér

Celoplošné kryty kol CALISTO 15"
vnější zpětná zrcátka a vnější kliky v barvě vozu

Interiér

Potah sedadel - látka
Loketní opěrka s Jumbo Boxem
Textilní koberce vpředu a vzadu

,

Technické údaje

Provozní vlastnosti
Maximálni rychlost
Zrychlení 0-100 km/h
Objem palivové nádrže
Nox Production Fuel

Motor, převodovka, elektrika
Palivo
Počet válců
Objem motoru
Vrtání
Zdvih
Max. výkon
Max. točivý moment
Kompresní poměr
Exhalační norma

vnější rozměry
Délka
Šířka
výška
Rozvor
Rozchod vpředu/vzadu
vnější průměr zatáčeni obrysový

Hmotnosti
Pohotovostní hmotnost s řidičem min.
Pohotovostní hmotnost s řidičem max.

-

Strana 3 l 7



SKODA , l "
, . .

Celková hmotnost
Užitečná hmotnost s řidičem
Brzděný přívěs při stoupání12%
Nebrzděný přivěs
Jízdní souprava
Max. svislé zatížení pro tažné zařIzenI
Zatíženi střechy
Mass vehicle single
Mass actual single

WLTP hodnoty
Kombinovaná spotřeba WLTP
WLTP consumption low
WLTP consumption medium
WLTP consumption high
WLTP consumption extra high
Kombinované emise WLTP
WLTP emission low
WLTP emission medium
WLTP emission high
WLTP emission extra high

4

1

1
1

Strana 4 l 7



SKDCLA

Galerie

,

Su aŕ',a 5 ," .7



!5KCJCLA

Strana 6 l 7



ŠKODA :
, . .

Energetický štítek

Ocelová kola Calisto 15"

GOODYEAR 185/65 R15 88H

ENERG'N:
GOODYEAR 546607

185/65R15 88 H Cl

ms'

' " ži "

~
~

69 dB )))

Ž

aBc

Continental 185/65 R15 88H

ENERG5
Continental 0358474

185/65 R 15 88 H CL

l A?
"A

L

B '
.

C , '

u
~ |3 m. T

70 ďj )))

:,
ABC g

Kumho 185/65 R15 88H

· <
P

,=É, ':_;:_£

69 cíB )))

Z;
aBc É

Pro zobrazení detailních
informací o této pneumatice
můžete naskenovat tento
QR-kód Vašim
smartphonem.

Product sheet
https://re|asdata.b|ob.core.window
s.net/relas/tyres/sheet/ajiqClC7Gj
R8345FwZO3dw==

Pro zobrazení detailních
informaci o této pneumatice
můžete naskenovat tento
QR-kód Vašim
smartphonem.

Product sheet
httpsj/relasdata.blob.core.window
s.net/relas/tyres/sheet/snyqoM NH
llNsDjtF27dMxw==

Pro zobrazení detailních
informaci o této pneumatice
můžete naskenovat tento
QR-kód Vašim
smartphonem.

Product sheet
httpsj/relasdata.blob.core.window
s.net/relas/tyres/sheet/5"SDY7p6
zLiCVGyWtUFNZw==

Strana 7 l 7

https://

https://eprel.ec.europa.eu/qr/529953 https://eprel.ec.europa.eu/qr/481499 http://eprel.ec.europa.eu/qr/437288


